

دیدار اعضای شورای اداری مازندران، شوراهای اداری شهرستانها و کمیسیون بانوان استان - 26 / مهر / 1374

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، شب گذشته در جمع اعضای شورای اداری استان مازندران، شوراهای اداری شهرستانها و کمیسیون بانوان استان، طی سخنانی خدمت به مردم را وظیفه اصلی مسؤولان در کار اداره کشور دانستند و تأکید فرمودند که باید تشکیلات اداری کشور به سمت تشکیلات اسلامی متحول شود تا امکان خدمت بیشتر به کلیه آحاد مردم در سراسر کشور، بخصوص مناطق محروم فراهم شود.

مقام معظم رهبری ضمن اشاره به مظلومیت حق در طول تاریخ فرمودند: خداوند متعال با امکان تشکیل حکومت در این زمان، به نسل ما منت گذاشت تا فرصت یابیم به اسلام و مردم خدمت کنیم و برای اعلائی کلمه حق گامهایی بزرگ برداریم.

بساط دین، بساط خدمت است و حکومت، ریاست و مسؤولیت در سطوح مختلف آن باید به همین منظور باشد که طبعا یک تشکیلات مخصوص به خود نیاز دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای به سنگین بودن وظیفه مسؤولین اداری در این برهه اشاره کردند و فرمودند: باید در کارها سه خصوصیت سرعت در انجام کار، اتقان و محکم کاری و امانت داری رعایت شود. و ضمن سرعت بخشیدن به ایفای وظائف و مسؤولیتها، حداکثر اتقان و محکم کاری، قناعت و احتیاط در صرف بیت المال رعایت شود، تا امانت داری نیز تحقق یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر مطالعه، بررسی و به کار بردن دستورات مولای متقیان علی (علیه السلام) در فرمان طولانی و جامع آن حضرت به مالک اشتر فرمودند: مسؤولان اداری باید رضایت خدا و عموم مردم مسلمان را در انجام وظائف و مسؤولیتها مد نظر داشته باشند، نه این که رضایت خواص را بر سخط و خشم عامه مردم ترجیح دهند. این مردم کوچه و بازارند که در تنگناها به کمک مسؤولین و دولت می شتابند، در جنگ حضور فعال داشتند و فرزندان خود را در راه اسلام و نظام اسلامی هدیه کردند. باید در انجام وظائف و خدمات، این قشر از جامعه، که عمدتاً محروم بوده و توقع زیادی هم از حکومت ندارند، نسبت به دیگران ترجیح داده شوند، تا چهره غم گرفته آنان، با آب شادی و فرج و گشایش در کارها شسته شود.

حضرت آیت الله خامنه ای پیشرفت کشور در زمینه های مختلف را محسوس و موفقیت آمیز توصیف کردند و فرمودند: خوشبختانه رئیس جمهور ما انسانی بسیار دلسوز و تواناست و اکثریت مسؤولین کشور نیز کاردان و دلسوزند، که باید از تلاشهای بی وقفه و خالصانه آنان قدردانی شود. همه مسؤولین باید قدر این فرصتها را برای خدمت به نظام اسلامی بدانند و بر پیشرفت کارها اهتمام ورزند و مواظبت کنند که خدای ناکرده، توقف یا پسرفت در امور ایجاد نشود.

مقام معظم رهبری با اشاره به جنگلهای تبلیغاتی دشمنان اسلام، استکبار و صهیونیسم بر علیه نظام اسلامی ایران فرمودند: علت نارضایتی استکبار جهانی از نظام اسلامی و مسؤولین آن این است که این کشور از لحاظ سیاسی، صد در صد مستقل است و به هیچ وجه به خواسته های نامشروع آنها توجه نمی کند. بر کشور ایران دورانهای سختی گذشته است، زیرا با وجود امکانات زیاد طبیعی، تاریخ، جغرافیایی و فرهنگی در این سرزمین پهناور، حکام رژیمهای گذشته برای انتخاب افراد یا انجام کارها، از سفرای آمریکا و انگلیس کسب اجازه می کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با مایه آبرو، افتخار و مباهات دانستن استقلال و اقتدار نظام اسلامی فرمودند: بحمدالله در این استان برای رفع محرومیت، ایجاد اشتغال و فرصتهای شغلی برای عمران، تلاشهای زیادی شده است، ولی با توجه به امکانات بالقوه این منطقه، لازم است با تلاشی مضاعف و استفاده از کلیه فرصتها و امکانات و با حداکثر سرعت، اتقان و رعایت امانت، بیکاری و محرومیت در سطح این استان برطرف شود.

مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان، جهت موفقیت بیشتر مسؤولین برای انجام وظیفه و خدمات بیشتر، دعا فرمودند.